
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento:  Luisa Peticca   0521/213234 luisa.peticca.pr@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria: Alessandra Pioli – Federica Tau 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle gradua-

torie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 maggio 1999, n. 124 

e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTI in particolare gli articoli 3, 4, 5, 6 e 7 dell’ordinanza ministeriale di cui sopra; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 3615 del 02/09/2020 e successive integrazioni, con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS); 

ESAMINATE le istanze di partecipazione presentate dagli interessati e le segnalazioni pervenute successi-

vamente alla pubblicazione della graduatoria; 

VISTA la comunicazione prot. 17871 del 09/06/2021 del Ministero dell’Istruzione Direzione Generale per 

il personale scolastico – Uff. III – “Adempimenti propedeutici alle operazioni per l’anno scolastico 

2021/2022. Graduatorie provinciali per supplenze del personale docente, graduatorie ad esauri-

mento e graduatorie di merito”; 

VISTO l’art.36 del CCNL 29/11/2007; 

ACCERTATA la presenza nelle Graduatorie Provinciali per le supplenze (GPS) di personale già di ruolo per 

la medesima classe di concorso/posto di ruolo di inclusione;   

RITENUTO OPPORTUNO procedere con l’esclusione dalle GPS del suddetto personale per le sole classi di 

concorso/tipo posto per i quali sono stati immessi in ruolo; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 E’ escluso dalla procedura concorsuale per l’istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di 

cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative sup-

plenze per il personale docente ed educativo, ai sensi degli art. 3, comma 7, punto b) e gli art. 6 e 7 

dell’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020, l’aspirante incluso nella tabella sottostante. 

Art.2 Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della repubblica entro 120 

giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

Cognome   Nome  
Classe di 
concorso 
GPS  

Classe di 
concorso 
RUOLO  

Motivazione 

ACQUAVIVA  ILIA MARIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ALEOTTI  ANTONELLO  AJ56  AJ56  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

AMADEI  LUCA  A034  A034  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ANZOINO  NICOLETTA  A041  A041  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

mailto:luisa.peticca.pr@istrizopne.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento:  Luisa Peticca   0521/213234 luisa.peticca.pr@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria: Alessandra Pioli – Federica Tau 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

ATTOLICO  CHIARA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

AZZALI  ELENA  AC24  AC24  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

BARBUTI  GIORGIA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

BARDINI  FRANCA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

BARILLARI  GIANNA RITA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

BATTAINI  SABRINA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

BERNARDI  DANIELA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

BERTORELLI  ELISA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

BORTOLOTTI  GIOVANNA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

CARROZZA  ANNA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

CASILE  MARGHERITA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

CAVALCA  ALESSIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

CERRETI  ELEONORA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

COCCONI  STELLA  AK56  AK56  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

COGNATA  LINA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

COLLOCA  ANNA MARIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

COLOMBU  PATRIZIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

CONTESSA  GRAZIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

COSTAGLIOLA  ANNA   PPPP  PPPP  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

CUSMANO  LETIZIA ROSALIA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

D'AIELLO  GIUSEPPINA   EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

DEGLI ANGELI  FRANCESCO  A019  A019  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

DELFI  DANIELA  A028  A028  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

mailto:luisa.peticca.pr@istrizopne.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento:  Luisa Peticca   0521/213234 luisa.peticca.pr@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria: Alessandra Pioli – Federica Tau 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

DI COSTANZO  ANTONELLA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

DI GIOIA  ANNAMARIA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

DI VAGNO  MARIA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

DILETTO  MANUELA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ESPOSITO  ANNA ROSARIA  B019  B019  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

FORNARI  NOEMI  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

FURIA  
ELENA RITA GIUSEP-
PINA  

AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

GALIMI  AURORA  B019  B019  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

GALLELLI  
MARIA CONCETTA IM-
MACOLATA  

EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

GATTUSO  CRISTIANA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

GIARRATANA  MONICA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

GRAZIANO  ROSSELLA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

GRECI  MATILDE  A019  A019  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

GRECO  
MARIA GIUSEPPA GIO-
VANNA  

EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

GRISENTI  MARIA RAFFAELLA  A021  A021  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ILARI  ANNA MARIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

LAISO  ANNA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

LANDI  VANIA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

LARATTA  BARBARA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

LAZZARO  LUSIANNA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

LEONARDI  GIORGIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

LEONARDI  ROSALBA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

LO VULLO  VALERIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

mailto:luisa.peticca.pr@istrizopne.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento:  Luisa Peticca   0521/213234 luisa.peticca.pr@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria: Alessandra Pioli – Federica Tau 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

LOMBARDO  LILIANA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

LONGO  
EMANUELE CARMELO 
SEBASTIANO  

A030  A030  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MALENA  ROSA   AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MAMBRINI  GIOVANNA  AG56  AG56  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MANDALITI  RACHELE   EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MASCALI  PATRIZIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MASELLA  
DOMENICA VALEN-
TINA  

EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MICCIULLO  GIANPIERO  ADEE  ADEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MICELLI  ROSA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MINEO  VINCENZA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MONTALBANO  VIRGINIA  A034  A034  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MORGANTE  MARIANNA  ADSS  ADSS  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

MORUZZI  EMILIANA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

NATALE  ROBERTA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

NEGRI  STEFANO  A037  A037  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

OLIVIERI  CHIARA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

OTELLO  CARMEN  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PALADINI  FLAVIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PALUMBO  MONICA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PARCESEPE  DEBORA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PARISE  PIER FORTUNATO  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PELLEGRINO  ANTONINA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PERAINO  DANIELA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

mailto:luisa.peticca.pr@istrizopne.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento:  Luisa Peticca   0521/213234 luisa.peticca.pr@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria: Alessandra Pioli – Federica Tau 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

PETRELLI  ROSANNA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PEZZAROSSA  JESSICA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PICCOLO  ROBERTA  PPPP  PPPP  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PICONE  GRAZIA VALENTINA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PINGITORE  ROSANNA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PIREDDA  ALESSANDRA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PORTA  ENRICA  A046  A046  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PRENCIPE  NUNZIA MARIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PROVENZALI  VIRGINIA MARIA  A031  A031  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

PROVENZANO  CRISTINA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ROCCHI  RAFFAELLA  AC25  AC25  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ROMANO  MICHELA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ROMANO  MARA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

RONCARATI  ELENA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

RONDELLI  RITA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ROSSI  MILA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

RUBERTO  MARIA TERESA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

RUGGERI  MARIACHIARA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

RUSSO  LOREDANA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

SCARIATI  IDA  ADAA  ADAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

SCRIMA   IVANA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

TESTI  ELISA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

mailto:luisa.peticca.pr@istrizopne.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento:  Luisa Peticca   0521/213234 luisa.peticca.pr@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria: Alessandra Pioli – Federica Tau 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

TONITRUA  ELISA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

TOSCANI  BARBARA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

TOSI  FRANCESCA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

TOTARO  SANTE  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

VERGARI  MARIANGELA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

VERNAZZA  DANIELA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

VISCITO  PATRIZIA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

VOJNITY HAJ-
DUK  

KRISZTINA  AM56  AM56  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

VONO  RAFFAELLA MARIA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ZANNINO  GIUSEPPINA  EEEE  EEEE  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

ZECCA  ANNA MARIA  AAAA  AAAA  
Personale già di ruolo nella me-
desima classe di concorso   

 

 

 IL DIRIGENTE 

   Maurizio Bocedi 

 

 

Agli interessati 

Ai DD.SS. provincia di Parma  LL.SS. 

mailto:luisa.peticca.pr@istrizopne.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2021-06-23T11:28:28+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-06-23T13:44:34+0200
	Parma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003246.23-06-2021




